



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Springfestival 2021
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	25-05-2021
Slutdato:	23-05-2021
Antal opførelser/koncerter:	54

Sted	
Amager Kulturpunkt, ZeBU, Børnekulturhus Ama´r, Amager BIO og Beta, Sundby Kirkegård Øresundsvej 6, 2300 København S 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Teater Corpus (Canada)A flock of flyers. Piloterne giver aldrig op Claire Parsons Co. Gul. En herlig blanding af dans, jonglering og musik. Audrey Dero & Griet Herssens (Belgien. Lille bitte tur - fuld af overraskelser. Luigi Ciotta (Italien). Alt i en kuffert. Poetisk og rablende skørt gadeteater. La Industria Teatrera (Spanien). Arvegods. En rørende, underholdende klovneforestilling med masser af eftertanke. Joshua Monten (Schweiz). Lejens teori. Dans som leg: fyldt med frihed og regler, fare og risiko, kamp og glæde. Xirriquiteula Teatre (Spanien).Giraffer. Springfestivals tilbagevendende publikumsfavorit. TPO (Italien). Den malede have. En usædvanlig og smuk kombi af dans, billedkunst og animation. Xirriquiteula Teatre (Spanien). Laika. Den morsomme og gribende fortælling om rumhunden Laika. Dansk Rakkerpak (Danmark). Skøre strømere Wunschmaschine (Danmark) Farvel Fugl. Teater Glimt, Sputnik og Wild Wonders (Danmark). CameliOrquestra Teater Kimone (Danmark). Bænken. Det lille turnéteater (Danmark)Blåt barn Cantabile 2 (Danmark)I stilhedens favn.
Evt. relevant link til projektet:	www.springfestival.nu

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Springfestival 2021 er en international, inkluderende og mangfoldig scenekunsthøjtid for børn og unge og deres voksne med et nøje udvalgt program af mere end 15 markante udenlandske og danske teaterforestillinger af høj kvalitet der bidrager til refleksion og oplevelser. Programmet byder på både indendørs og udendørs forestillinger i en stor variation af genrer,



flankeret af skole- og åbne workshops, interaktive kunstinstitutioner, koncerter, og god plads til hyggeligt samvær. Af de mange ekstra aktiviteter kan nævnes "Familien" et samlet tretrins projekt omkring mangfoldighed og borgerinddragelse, et 'Young professionals' og kulturrcrew forløb for medie- eller teknik interesserede udskolings elever og et stort fokus på social og miljømæssig bæredygtighed. Springfestival 2021 bliver en skæv, sjov, overraskende og tankestimulerende oplevelse for hele familien med cirka 50 opførelser, samt et hav af sideaktiviteter: en både lokal og global begivenhed ud over det sædvanlige, med et forventet besøgsantal på min. 10.000 borgere i alle aldre.

Formidling af projektet

Vi udarbejder program og plakat til tryk og elektronisk upload på vores respektive kulturinstitutioners hjemmesider. Det fysiske program distribueres ud til mange børneinstitutioner og skoler i København med det formål at sikre, at programmet lander hos kernemålgruppen - institutionerne, skoler, børnene og forældrene. Det har vi de sidste år gjort med stor succes. Derudover vil vi anvende de etablerede kanaler, som kulturhuse og biblioteker benytter, når månedsprogrammer omdeles i lokalområderne. Springfestival vil desuden optræde i: • ZeBUs Nyhedsbreve Børn i Byens nyhedsbreve. • Videoannonce i alle busser i Storkøbenhavn • Pressemeddelelse om Springfestival der sendes til diverse medier rundt om i Danmark via Ritzau samt til benævnelse og artikler i teateravisen. • Annoncebanner på teateravisen. • Plakat på Musiktorvets pylon. • Hjemmeside - www.springfestival.nu - hvor publikum løbende kan orientere sig om events, praktiske informationer og seneste nyheder.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	ZeBU
Momsregistreret	